АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019                                                                        № 245-п
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.10.2011 № 151-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31.10.2011 № 145-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений МО Нижнепавловский сельсовет».

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                                                        В.И. Чичерин